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TABELA ATUALIZADA EM: 28/09/2024

MELHORES VOLTAS

PILOTO
JAIME MARTINS
RODRIGO COIMBRA
REGGIS SANTOS
GERALDO MAGELA
GABRIEL CASTRO
MARCOS COIMBRA
GUILHERME REIS
MARCOS CHAVES
MARIO GOULART
ISRAEL ROCHA
ISAAC VERTELO
CASSIO RODRIGUES
GUIGA RODRIGUES

WEMERSON CARVALHO

SILAS RIBEIRO
EDGAR BRAMUSSI
RAPHAEL MELO
PEDRO HORTA
VINiCIUS MARTINS
SAMUEL FLORET
YURI VILELA

EDICAO - ETAPA 3 - CATEGORIA ACESSO

LEGENDA: # = NAO BATEU O PESO MINIMO OU NAO PESOU
MELHOR VOLTA

1:10.212
1:10.296
1:10.326
1:10.366
1:10.387
1:10.412
1:10.483
1:10.521
1:10.557
1:10.650
1:10.675
1:10.965
1:10.993
1:11.019
1:11.022
1:11.459
1:12.027
1:12.051
1:12.155
1:12.445
1:13.163

KARTODROMO RBC RACING - TRACADO 1 HORARIO

+0,084
+0,114
+0,154
+0,175
+0,200
+0,271
+0,309
+0,345
+0,438
+0,463
+0,753
+0,781
+0,807
+0,810
+1,247
+1,815
+1,839
+1,943
+2,233
+2,951



